
ŘÍJNOVÉ jezdecké závody všestrannost + parkury

Suchá u Litomyšle, 2024-10-05 - 2024-10-06

Datum tisku:: 06-10-2024 10:55:22

02_/ZL
9:40: 

(06-10-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 02_ / ZL / Soutěž všestrannosti "ZL", ZL

(Competition No: 02_ / )

C - Jaroslava Haškovcová - CZE (), B - Pavlína Legerská - CZE Základní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % B % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Výsledek

1 65,28
(4)

63,89
(2)

35,4
(4)

0 0 0 74,46 35,4
(1)

0 0,8 0,8 4:50 36,2 1300
CZK

2 63,89
(5)

63,33
(5)

36,4
(5)

0 0 0 76,66 36,4
(2)

0 0 0 4:41 36,4 1300
CZK

3 61,67
(6)

61,11
(6)

38,6
(6)

0 0 0 75,06 38,6
(3)

0 0 0 4:28 38,6 1300
CZK

4 66,39
(2)

63,61
(4)

35,0
(2)

4 0 4 77,58 39
(4)

0 0 0 4:38 39

5 65,83
(3)

63,89
(2)

35,1
(3)

4 0 4 74,38 39,1
(5)

0 0,8 0,8 4:50 39,9

6 60,56
(7)

59,72
(8)

39,9
(8)

0 0 0 75,78 39,9
(7)

0 17,2 17,2 5:31 57,1

7 60,56
(7)

60,83
(7)

39,3
(7)

0 0 0 71,11 39,3
(6)

20 21,2 41,2 5:41 80,5

 58,89
(9)

59,44
(9)

40,8
(9)

0 0 0 69,50 40,8
(8)

RET
(889)

Michaela DUFEK
JK Ranč Barevný sen, z.s. (G2948 /
MG0168)

LANTER (13)
CZEWB / CZE / Valach / 2008
(16) / 
203009225335208 / Hd. /
Lantaan / Lensi / Palisco
Růžička Karel / Stříbrná
Michaela (KJ0HSU)

Anna ŠEĎOVÁ (J.2007)
JK EquiLuck z.s. (J0XQC / ML0185)

GUCCI 10 (18)
CZEWB / CZE / Valach / 2019
(5) / 
203001224388819 / Hd. / Gaboo
Insprav / Concertina / Catango
HT
JŠ Valdštejnská obora s.r.o. /
Šeďová Anna (KJ1336)

Antonín VRTEK
TJ Jezdecký spolek při SŠ
Gastronomie a Farmářství (H2967 /
MH0070)

JACK POT M.K.D (104)
CZEWB / CZE / Valach / 2019
(5) / 
203001221741919 / Hd. / I'm
Jaguar / Seina / Silvio II
Maroušek Václav / Vrtek
Antonín (KJ13CS)

Natálie KOUDELKOVÁ
JK AZAVERO z.s. (L0474 / ML0055)

VALMONT 15 (105)
CZEWB / CZE / Valach / 2019
(5) / 
203001223035819 / Ryz. /
Quimero-M / Victoria / Veneur
du Luc
Vošta Petr / Ing.Koudelka Jiří
(KJ13AE)

Kateřina KUČEROVÁ
Jezdecký klub Loštice, z.s. (H2977 /
MH0006)

BILL 2 (21)
CZEWB / CZE / Valach / 2019
(5) / 
203001227442019 / Hd. / Sir
Bento / Felicita / Federweisser
ŠCHK-Kubišta s.r.o. / Kučerová
Kateřina (KJ13BR)

Bára PLACHTOVÁ (JM.2010)
Jízdárna Hejtmánkovice - Broumovské
stavební sdružení s.r.o. (J1410 /
MF0475)

CASIO 5 (16)
CZEWB / CZE / Valach / 2011
(13) / 
203009224349611 / Hd. /
Cassius / Esmeralda D'Vitrac /
Prince Ig'Or
JŠ Valdštejnská obora z.s. /
Plachtová Zdeňka (KJ0KY2)

Alena HYLIŠOVÁ
JK České zemědělské akademie při ŠS
Humpolec, o.s (J0WDZ / MV0089)

COCO CHANEL N (14)
CZEWB / CZE / Klisna / 2019
(5) / 
203001222210719 / Hd. /
Chico's Boy / Chasa / Corregio-
K
Šimáčková Eva / Hylišová
Alena (KJ13CJ)

Kristýna VEVERKOVÁ (J.2008)
JK Hřebčín Suchá, z.s. (F4410 /
MF0150)

CATE BLANCHE (22)
CZEWB / CZE / Klisna / 2016
(8) / 
203009229026716 / Hd. /
Castelano / Baloulady Z /
Balougran Z
Bc.Zemanová Pavla /
Jankovská Petra (KJ113U)
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 67,22
(1)

67,78
(1)

32,5
(1)

20 0 20 77,74 52,5
(9)

ELI
(990)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % B % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Výsledek

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Výška(Height)

100/100
Překážky(Obstacles)

10/19
Skoky(Jumps)

11/20

Vzdálenost (m)
460/2300

Tempo (m/min)
350/480

Stanovený čas(Time allowed)
79/288 s

Soutěžilo
9

Dokončeno
7  

 

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Květa Krupková
 

Celková cena: 3900,00 CZK

Adéla SVOBODOVÁ
Eventing Team (B1681 / MA0227)

PAYTONA (12)
CZEWB / CZE / Klisna / 2019
(5) / 
203001224388719 / tm. Hd. /
Porthos M / Cambela / Campbel
JŠ Valdštejnská obora s.r.o. /
Ing.Svobodová Adéla (KJ12K0)
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